PORTARIA Nº 155
De 12 de março de 2021

Convocação de candidatos do processo seletivo
simplificado para emprego temporário aberto através
do edital nº 08/2021 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por
sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o
Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal
da Fundação,

R E S O L V E:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para comparecerem
nos dias 16 e 17 de março de 2021, conforme horário determinado abaixo, no Setor
de Recursos Humanos da Fungota, localizado na Rua Carlos Gomes, 1610, munidos de
todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº
08/2021, para fins de escolha de vaga e posterior realização de exames pré-
admissionais e contratação.

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL
ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CONVOCADO (A) PARA

20ª Daniela Ferreira Celestino 16/03/2021 ÀS 08:00HS

21ª Priscila da Silva Barbosa 16/03/2021 ÀS 08:00HS

22ª Natalia Regina de Oliveira 16/03/2021 ÀS 08:15HS

23ª Convocada pelas cotas raciais -

24ª Sidneia da Rocha Falcão 16/03/2021 ÀS 08:15HS

25ª Merieli Cristina Fogaça de Andrade 16/03/2021 ÀS 08:30HS

26ª Convocada pelas cotas raciais -

27ª Elizangela Aparecida Tita 16/03/2021 ÀS 08:30HS

28ª Convocada pelas cotas raciais -

29ª Irce Silva dos Santos 16/03/2021 ÀS 08:45HS

30ª Angela Maria de Oliveira 16/03/2021 ÀS 08:45HS

31ª Juliane Cristina Furlan do Prado Silva 16/03/2021 ÀS 09:00HS

7ª cotas raciais Convocada pela lista geral -

8ª cotas raciais Cilene Gomes Henrique 16/03/2021 ÀS 09:00HS

32ª Gisele de Fatima Alves da Silva 16/03/2021 ÀS 09:15HS

33ª Raquel Maturque 16/03/2021 ÀS 09:15HS

34ª Ana Claudia Moretti 16/03/2021 ÀS 09:30HS

35ª Lucilene da Silva 16/03/2021 ÀS 09:30HS

9ª cotas raciais Maria Cristina Alves Souza 16/03/2021 ÀS 09:45HS

36ª Ana Gabriela Martins 16/03/2021 ÀS 09:45HS

37ª Diva Martins da Silva 16/03/2021 ÀS 10:00HS

38ª Regina Celia Bonacorsi Xavier 16/03/2021 ÀS 10:00HS

39ª Marta Rejane Bido Pereira 16/03/2021 ÀS 10:15HS

10ª cotas raciais Evelyn Ariana Pereira da Silva 16/03/2021 ÀS 10:15HS

40ª Convocada pelas cotas raciais -

41ª Marcia Garcia da Silva 16/03/2021 ÀS 10:30HS

42ª Tainá Fiscarelli Matheus 16/03/2021 ÀS 10:30HS

43ª Convocada pelas cotas raciais -

44ª Elianne Ferreira Cordeiro 16/03/2021 ÀS 10:45HS

45ª Juliana da Silva Dantas 16/03/2021 ÀS 10:45HS

11ª cotas raciais Vitor Lucas Plastini Bueno 16/03/2021 ÀS 11:00HS

46ª Juliana Aparecida Ribeiro 16/03/2021 ÀS 11:00HS

47ª Andrea Fernanda Ventrilho 16/03/2021 ÀS 11:15HS

48ª Sueli de Ramos Araújo 16/03/2021 ÀS 11:15HS

49ª Eliana Cristina de Almeida Oliveira 16/03/2021 ÀS 11:30HS

12ª cotas raciais Suely dos Santos da Silva 16/03/2021 ÀS 11:30HS

50ª Elisangela Ramos Machado 16/03/2021 ÀS 13:15HS

51ª Convocada pelas cotas raciais -

52ª Andressa Leal Baptista 16/03/2021 ÀS 13:15HS

53ª Angela Barbieri Boralli 16/03/2021 ÀS 13:30HS

54ª Tania Alves Ferreira Petrucelli 16/03/2021 ÀS 13:30HS

13ª cotas raciais Carlos Eduardo Martins da Silva 16/03/2021 ÀS 13:45HS

55ª Karina Alves dos Santos 16/03/2021 ÀS 13:45HS

56ª Luiz Fernando Trindade Lemos 16/03/2021 ÀS 14:00HS

57ª Convocado pelas cotas raciais -

58ª Convocada pelas cotas raciais -

59ª Igor Prissolare 16/03/2021 ÀS 14:00HS

60ª Allan Luis Mariano 16/03/2021 ÀS 14:15HS

14ª cotas raciais Douglas Guilherme 16/03/2021 ÀS 14:15HS

61ª Convocado pelas cotas raciais -

62ª Convocado pelas cotas raciais -

63ª Jessica Bonani Mendonça 17/03/2021 ÀS 08:00HS

64ª Aparecida Benedita Rodrigues 17/03/2021 ÀS 08:00HS

65ª Edna Maria Gonçalves Martins Marmorato 17/03/2021 ÀS 08:15HS

66ª Rosemary Guarreschi Mantovani 17/03/2021 ÀS 08:15HS

15ª cotas raciais Convocada pela lista geral -

16ª cotas raciais Maria da Pureza Campos 17/03/2021 ÀS 08:30HS

67ª Silvana Morales Lopes 17/03/2021 ÀS 08:30HS

68ª Elenir Moreira da Silva 17/03/2021 ÀS 08:45HS

69ª Sonia Camerlengo Marques Gomes 17/03/2021 ÀS 08:45HS

70ª Maria Aparecida de Farias Barbosa 17/03/2021 ÀS 09:00HS

17ª cotas raciais Alexandra Braga da Silva 17/03/2021 ÀS 09:00HS

71ª Maria das Graças Filha 17/03/2021 ÀS 09:15HS

72ª Convocada pelas cotas raciais -

73ª Ana Cristina Galdino 17/03/2021 ÀS 09:15HS

74ª Elisabete Sueli Primoni Arroyo 17/03/2021 ÀS 09:30HS

75ª Silvia Regina Estrela 17/03/2021 ÀS 09:30HS

18ª cotas raciais Jose Valter Teixeira 17/03/2021 ÀS 09:45HS

76ª Convocado pelas cotas raciais -

77ª Aneilzada Silva Lins 17/03/2021 ÀS 09:45HS

78ª Vanusa Veras da Silva 17/03/2021 ÀS 10:00HS

79ª Tânia Regina Ferreira 17/03/2021 ÀS 10:00HS

II – O não comparecimento do (a) candidato (a) convocado (a) no prazo

estipulado acima, implicará na desistência do (a) mesmo (a)e na perda do direito à
vaga.

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 12 (doze) dias do
mês de março do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva